
t< El SmartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

Č í slo dokumenlu:

05.12.2022

04.01.2023

ocT369682

objednávkový formuIář

Ní Že naleznete inÍ ormace o vaš í  Žádosti

Pož adované  dalum doruč ení  terminálu:  15.12.2022

Detaily klienta

NázeV: lnstitut pro veřejnou správu Praha

NACE: [ 96094]  Poskýování  ostatní ch osobní ch služ eb

Právní  Í orma: Pří spěvková organizace

Plátce DPH: ne

tČ o: zoagozgs

Formát Í akturace: Faktura přilož ená v emailu

oprávněná osoba

oslovení :  Paní

Název kampaně: NON-PACK-1 O0% Dlsc-VAs
ěí slo kampaně:

lnÍ ormace o provozovně

obchodní  název: lnstitut pro veřejnou spráVu Praha

č innost:  [ 8299]  Vzdělávací  služ by
Adresa: Ke Stadionu 1 91 8 

' 
256 01 Beneš ov u Prahy

Země: č eská republika

Jazyk: Č eský
Website:

Dny/Hodiny

Pondělí

Úterý

Středa

Č tvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

od do od do

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

23:59

23:59

23:59

23:59

23;59

23:59

23:59

Kontaktní  osoba pro provozovnu

Popis kampaně:

Bankovní  poradce:

Typ smlouvy: ZáměnďVýměna

Kód Agent SMAC: 61 1

objednatel objednává u dodavatelů /poskytovatelů  služ eb služ by speciÍ ikované  na slí aně 2 a dalš í  tohoto objednávkové ho Í ormuláře.

Strana: I  I  7



t{ B SmartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

č í slo dokumentu:

05.12.2022

04.01.2023

ocTs69682

Worldline

Dodavatelé /poskytovatelé  služ eb
obchodní  Í irma: Worldline SfuNV
Plátce DPH: ano

VAT number:  BE041 8.547.87 2

Sí dlo:  1'l30 Brusel, Haachtsesteenweg 1442' Belgické  království

Země: Belgické  království

Jazyk: anglický

Fořmát faklurace: Í aktura přiloŽená V emailu

BHATSOO1CZ

Polož ky zahrnuté  do služ by

Worldline Czech Republic

obchodní  Í irma: Worldline Czech Republic s'r.o.

Plátce DPH:ano

DlČ : CZ03633144
DlÓ pro DPH: cz699oo1 182

Sí dlo:  Rohanské  nábřež í  670117 
' 

1 86 00 PÍ aha 8

Země: Č eská republika

Jazyk: č eský
FoÍ mát Í akturace: Í aktura přilož ená v emailu

BeÍ eřence

Dodavatelé /poskytovatelé  služ eb přijí mají  objednávku klienta na objednávkové m formuláři dle speciÍ ikace na něm uvedené . Smluvní  skany potvrzují

uzavřenÍ  Rámcové  smlouvy (obiednávka a akceptace) svými podpisy v závěí U tohoto dokumentu'

COMPLETE Start+ +  (CZ)

Kredit

lnternational cards CZ- COMPLETE Start+ +  (Policy CZ_CLSTARTH)

Služ by

SmartReport

MEX

Druh terminálu

YoMANl BUMUP lnternet FLEX (on-site) Č í sla terminálů  (Terminal lD, zkralka TlD):  01761760)

Dalš í

Plug & Play included

lní ormace

r Souč ástí  balí č ku.ie objem karetní ch transakcí  ve výš i 1 00.000 Kč /m

PRCB42OO6F

Měsí č ní  cena balí č ku: 1 450,00 Kč /m

Sttana: 2 I  7



KB SmartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

č í slo dokumentu:

05.12.2022

04.01.2023

ocT369682

MoŽnosti

Polož ky zahrnuté  do služ by Reí erence Množ . cena

Měsí č ní  Jednorázová
cena Sleva

Gelkově
mgstcne

Celková
jednorázová

cena

Služ by

Upgrade with merchant unit (CZ)

ECR aktivač ní  poplatek

Druh terminálu

Additional YOMANI  BUP lnternet FLEX (On-Site

Packs) Č í sla terminálů  (Terminal lD, zkratka TlD)

01 706875)

Additional YOMANI  BUMUP lnternet FLEX (On-

Site Packs) Č í sla terminálŮ (Terminal lD, zkratka

TID):01203522)

lnstalace

Upgrade Plug&Play to installation On-site (CZ)

lnstallalion Additional Terminal (CZ)

lnstallation Additional Terminal (CZ)

Dalš í

Týdenní  výpisy

CSV soubor

Plug & Play included

Total

4000000097c2

PRC42002F

PRC42006F

'l 50'00 Kč /m

1 290'00 Kč /m

l 340'00 Kč /m

990'00 Kč  -990'00 Kč

50'00 Kč /m

290'00 Kč /m

340'00 Kč /m

0'00 Kč

1 460'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

1 460'00 Kč

405'00 Kč

405'00 Kč

-405'00 Kč

-405'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

680'00 Kě/m 1 460'00 Kč

vš echny ceny jsou uvedené  bez DPH

1,20/ "

1,95./ "

2,50y"

vš echny ceny jsou uvedené  bez DPH

Ceny uplatněné  nad rámec balí č ku sluŽeb

VisďMasterCardlr'Pay/Maestro

UP /  JCB

Diners /  Discover

Strana: 3 I  7



T(B SmartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

Č í slo dokumentu:

05.12.2022

04.01-2023

ocT369682

Celková cena (Celkově měsí č ně: v pří padě slevy se jedná o č ástku, která bude
hrazena po uplynutí  slevy)

Celkově měsí č ně Gelková jednorázová cena

2130'00 Kě/m 1 460'00 Kč

Strana: 4 /  7



KB SmartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

Č í slo dokumentu:

05.12.2022

o4.o1.2023

ocT369682

oo. FoRMUlÁŘ sounlAsu sE zPRAcoVÁNí M ÚonuŮ.

A. SOUHLAS PRO MARKETINGOVE
Úč elY 1unnrelnoovÝ
souHLAs)

Tí mto Vás/Vaš i společ nosť společ nosti uvedené  V bodě
1 ž ádají  o souhlas se zpracování m osobní ch ú dajů  a
ú dajů  vaš í  společ nosti pro marketingové  ú č ely v rámci

aliance v oblasti akceptace platební ch karet -
Worldline' KB smartPay a KB - a to za následují cí ch
podmí nek:

1 ' Kdo bude oprávněn zpracovávat ú daje
na základě souhlasu pro marketingové
ú č ely?

Na základě Vaš eho souhlasu pro mařketingové  ú č ely
mohou bý ú daje zpracovávány č leny aliance V oblasti

akceptace platé bní ch karet (,,spřávci osobní ch ú dajů "),

tedy:

(l) KB SmartPay (Worldline Czech Republic s. r. o.),

lČ o:03633144;
(ll) Worldline NV/SA' se sí dlem Haachtsesteenweg
1442' 1130 Bť usel, Belgie, č í slo KBo (Crossroads

Bank Í or Enterprises) o41a'547.872' RPR BÍ usel
(obchodnÍ  rejstřÍ k Brusel);

(lll) Komerč ní  banka' a. s', lČ o: 4531 7054.

2. Jaké  Údaie budou na základě souhlasu
pro marketin gové  ú ěely zpracovány?

Na základě vaš eho souhlasu pro marketingové  ú č ely
mohou Správci osobní ch ú dajŮ zpracovávat osobní  a
jiné  ú daie ýkají cí  se vás č i vaš í  společ nosti (,,Úoate):

jmé no' pří jmení ' název společ nosti, datum narození ,
identiÍ ikač ní  óí slo' kontaktní  inÍ ormace, č í slo
bankovní ho ú č tu' ú daje týkají cí  se vaš í  platební

schopnosti a bonity, rizikové ho proÍ ilu a podnikání

vč elně relevantní ch podkladů  nezbytných pro jejich

hodnocení  (např. vaš e ú č elní  záznamy' Í inanč ní
výkazy' inÍ ořmace o vaš ich obchodní ch a

mařketingov'ých znací ch a vámi poskytnuté  inÍ ormace),

lD terminálu nebo č í slo přidruž ení , ú daje lýkajÍ cÍ  se
vaš eho pří stupu k webovtým stránkám a jejich

využ í vání  (Vč etně Vámi zadávaných inÍ ormací  a č asu/
mí sta pouŽití ) a ú daje o transakcí ch.

VYPLŇTE pŘí st-uŠ lÉ  Úoele

,o,,, PRfiHfr o"tu', 7''Í 2 l022
Jmé no a pří jmení /Název

Tyto ú daje jsou shÍ omaž d'ovány v rú zné  době a
rú znými způ soby' kteými Správci ú dajŮ v souvislosti

se svou č inností  přicházejí  do kontaktu s vámi nebo

vaš í  společ ností  (např během osobní ch rozhovorů ,

teleÍ onicky, e_mailem, přoslřednictví m interaktivní ch

on-line fořmulářů , dopisem nebo interakcí  letminálu), z
veřejných zdrojů  (např' z veřejných záznamŮ a

registrú ' internetovtých aplikací  a j iných veřejných

zdrojů  iní ormací ) a od třetí ch slran.

3. Za iakým ú č elem budou Údaje na
základě souhlasu přo ma]ketingové  ú č ely
zpÍ acovávány?

Na základě vaš eho souhlasu pro marketingové  ú č ely
mohou bý't Úoa1e Správci osobní ch ú dajŮ

zpracovávány za ú č elem nabÍ dky produktŮ a sluŽeb
ze slrany Správcú  osobní ch Údajů  a spolupracují cí ch
lřetí ch slran, pří padně také  prostřednictví m

elektronických kanálů , a dále za ú č elem
mařketingové ho zpracování , analýzy a proí ilování , s
cí lem upravit na mí ru objednávku dle vaš ich potřeb č i
potřeb vaš í  společ nosti a zvýš it kvalitu daných služ eb
a produktů .

4. Jaká je doba trvání  souhlasu přo
mařketingové  Úč ely?

Úda1e budou zpracovávány od okamž iku, kdy je

souhlas pro marketingové  Úč ely udělen' (l) do uplynutí

2 let od ukonč ení  poslední ho smluvní ho (nebo.iiné ho
právní ho) Vzlahu mezi Vámi a některým ze Správců
osobní ch ú dajů ;  nebo (ll) do uplynutí  6 měsí ců  od data
podpisu tohoto souhlasu, pokud ž ádný takovlýto Vztah

nevznikl;  nebo (lll) do doby odvolání  dané ho souhlasu.

B. soUHLAs s PoŘí zENí M KoPlE
DoKLADU ToToŽNosTl

C. VASE PRAVA PLYNOUCI  ZE
soUHLAsÚ

oba souhlasy jsou udělovány dobrovolně a máte právo

je kdykoli odvolat' odvolání  je moŽné  prové st

bezplatně v pí semné  podobě' dopisem adresovaným
některé mu ze Správců  osobní ch ú dajů  nebo e_mailem

na . odmí tnutÍ  č i odvolání

souhlasu nemá ž ádný dopad na výkon dané ho

smluvní ho vztahu. Pokud vš ak odmí tnete

uděliVodvoláte souhlas s poří zení m dokladu totoŽnosti'

Kopie dokladu musí  být nahrazena opisem dokladu
totoŽnosti.

Jste opřávněni kdykoli pož adovat pří stup k vaš im

ú dajú m' které  zpracováváme, jejich aktualizaci, ú pravu,

korekci, v,ýmaz nebo přenesení . Dále máte právo

ž ádat o omezení  zpracování  a Vzné st proti zpracování

námitku. V takové m pří padě mů ž ete svou Žádost

směřovat na někteÍ é ho ze Správců  osobní ch ú dajŮ na

e-mail . 2a ú óelem ochrany
vaš eho soukromí  Správci osobní ch ú dajŮ přijmou

nezbytná opatření  k ověření  vaš í  totož nosti před

poskytnutí m pří stupu ěi provedení m oprav.

Pokud se domní Váte, ž e spráVce osobní ch ú dajů

zpracovává, nebo by mohl zpracováVat jaké koli vaš e

ú daje v rozporu s pravidly soukromé ho a osobní ho
ž ivota, pří padně v rozporu se zákonem' máte právo

pož adovat vysvětlení  a/nebo nápravu dané  situace u

přÍ sluš né ho Správce osobní ch ú dajů . Bez ohledu na

tuto skuteč nost jste jako Í yzická osoba oprávněni

konlaktovat Úřad pro ochranu osobní ch ú dajú  a
pož adovat, aby přijal kroky Ve věci nápravy jakýchkoli

poÍ uš ení  povinnoslí  Správcú  osobní ch ú dajů '

Svým podpisem ní ž e vyslovuji souhlas s tí m, ž e

společ nost Worldline Czech Republic, s.r.o., si pro

ú č ely identiÍ ikace podle pří sluš né ho zákona (zákon č .

253/2008 Sb., o někleých opatření ch přoti legalizaci
výnosŮ z treslné  č innosti a Í inancování  lerorismu, V

platné m znění ) poří dí  kopii obč anské ho
prů kazu/cestoVní ho pasu'

souhlasí m s ú č

Podpis:

Sí dlo společ nosti:

ilt\  00 PRflHfr I Souhlasí m s ú č e

Podpis:

Strana: 5 I  7



t< B I  smartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

Č í slo dokumentu:

05.12.2022

04.01.2023

ocT369682

Souč ástí  nabí dky dodavatelů /poskytovatelŮ sluŽeb a její ho přijetí  klientem , t j ' uzavření  Rámcové  sm| ouvy jsou ní ž e uvedené  dokumenty, se kterými byl

klient seznámen. Klient svým podpisem potvrzuje jejich akceptaci.

Podpis

Dokumenly jsem přeč etl/ přeč ella a na znamení  souhlasu přidávám svú j podpis

p Smlouva

Í v 0, - Vš eobecné  podmí nky

v 02 - Společ né  podmí nky pro mezinárodní  karly

V 03 - Provozní  podmí nky pro mezinárodní  karty (stacionární  a přenosné  platební  terminály)

v 0o - Produktové  podmí nky pro platební  terminály

17 
06 - Zvláš tní  podmí nky - Balí č ky

17 16 - Zvláš tní  podmí nky vztahují cÍ  se k silné mu ověření  klienta

Klient dale prohlaš uje, ž e byl seznámen se Souhlasem se zpracování m osobní ch Údajů  na Í ormu!áři 00' který akceptoval/neakceptoval.

00 - Formulář KB SmartPay týkají cí  se souhlasu se zpracování m osobní ch ú dajŮ

VYPLNí  - KL| ENT

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, kaž dý s platností  originálu, z nichŽ Klient a KB SmartPay obdrŽí  po jednom (1)' KB smartPay
suým jmé nem a zároveň jmé nem společ nosti Worldline. obchodní k potvrzuje, ž e obdrŽel, přeč etl a akceptoval platné  Vš eobecné  podmí nky, podmí nky

týkají cí  se provozu a produktů  a Zvláš tnÍ  podmí nky tak, jak je uvedeno na webo,vých stránkách www.kbsmartpay.cz (klientská zóna).

VYPLNí

WORLDLINE ,rr\ í l,

Tato Smlouva .| e vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, kaž dý s platností  originálu, z nichž  Klient a KB SmartPay obdrž í  po 'jednom (1), KB smartPay
svým jmé nem a zároveň imé nem společ nosti Worldline. Worldline NV/SA - Haachtsesteenweg 1442,'l000 Brussels - Belgium _BE 0418.547.872 -

www.worldline.com

Pracovní  pozice: Director global business division commercial acquiring

Datum:

NV/SA je ří zena Belgickou národní  bankou (nbb.be/en - de Berlaimontlaan 'l 4, 1 000, Brussels,

Strana: 6 I  7



KB SmartPay
KB SmartPay

Datum:

Nabí dka platná do:

Č Í slo dokumentu:

05.12.2022

04.01.2023

ocT369682

wplttí - xg SMARTPAY

I  ne I  smartPay
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, kaž dý s platností  originálu' z nichž  Klient a KB SmartPay obdrž í  po | ednom (1), KB SmartPay
svým jmé nem a zároveň jmé nem společ nosti Worldline. Adresa: Worldline Czech Republic s.r.o. - Rohanské  náblež í  670117, 186 00 PÍ aha 8 - Czech
Republic - ICO 03633144 - www.kbsmartpay.cz

eč nosti Worldline Czech Republic

s,r.o,

Datum

Podpis

Pracovní  pozice: Jednalel společ nosti Worldline Czech Republic
s.ř.o.

Datum

Podpis

Strana: 7 I  7


